江门市气象局关于印发2021年全市气象局长
会议文件的通知

各市（区）气象局、上川岛气象站，市局各内设机构和直属单位：
2021年1月26日，江门市气象局召开了2021年全市气象局长会议。现将张晓东局长所作的全市气象局长会议工作报告印发给你们，请及时传达并结合实际认真贯彻落实。

附件：2021年全市气象局长会议工作报告

江门市气象局
2021年1月29日

公开方式：主动公开

广东省江门市气象局文件

江气〔20202021〕2XX号                       签发人：张晓东

抄送：省人影中心，市应急管理局、市农业农村局

江门市气象局办公室                       20202021年121月2229日印发

—2—